



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000129

Data: 02/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1706 - NOTA FISCAL - 2022NE000463 - EMPENHO - 0005426+41.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002782 - TESOURA ESCOLAR COM CABO PLÁSTICO E LÂMINA EM AÇO INOX 13 CM	.	UN	115610116	500	R\$ 2,64	R\$ 1.320,00
200001548 - COLETOR DE IMPRESSAO DIGITAL (PORTÁTIL)	16	UN	115610116	100	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
200000433 - ESTILETE PEQUENO E ESTREITO	16	UN	115610116	500	R\$ 1,53	R\$ 765,00
200000448 - FITA ADESIVA DUPLA FACE	1699999	UN	115610116	150	R\$ 7,14	R\$ 1.071,00
Total do Documento:						R\$ 4.706,00

Entrada: 2022/000130

Data: 02/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1707 - NOTA FISCAL - 2022NE000472 - EMPENHO - 0005426-41.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000531 - PRANCHETA PARA ANOTACOES	1699999	UN	115610116	500	R\$ 10,99	R\$ 5.495,00
Total do Documento:						R\$ 5.495,00

Entrada: 2022/000131

Data: 02/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1708 - NOTA FISCAL - 2022NE000473 - EMPENHO - 0005426-41.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002781 - BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIS - 70 METROS	.	RL	115610119	300	R\$ 4,68	R\$ 1.404,00
Total do Documento:						R\$ 1.404,00

Entrada: 2022/000132

Data: 01/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1738 - NOTA FISCAL - 2022NE000451 - EMPENHO - 0005666-30.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002783 - PASTA EXECUTIVA SEM ALÇA - COURO SINTÉTICO PARA	.	UN	115610116	20	R\$ 57,35	R\$ 1.147,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
TRANSPORTE DE DOCUMENTOS	.	UN	115610116	20	R\$ 57,35	R\$ 1.147,00
Total do Documento:						R\$ 1.147,00

Entrada: 2022/000133 Data: 02/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 163 - NOTA FISCAL - 2022NE000466 - EMPENHO - 0005708-79.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001137 - COPO DE VIDRO PARA AGUA PERSONALIZADO (MATERIAL COPA E COZINHA)	.	UN	115610121	500	R\$ 14,44	R\$ 7.222,20
Total do Documento:						R\$ 7.222,20

Entrada: 2022/000134 Data: 02/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 775 - NOTA FISCAL - 2022NE000459 - EMPENHO - 0005783-21.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002784 - PORTA CRACHA COM CORDAO PLASTICO TRANSPARENTE HORIZONTAL 12 X 8 CM	.	UN	115610144	10.000	R\$ 0,76	R\$ 7.600,00
Total do Documento:						R\$ 7.600,00

Entrada: 2022/000135 Data: 04/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1719 - NOTA FISCAL - 2022NE000530 - EMPENHO - 0005426-41.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002790 - ETIQUETA ADESIVA 16 POR FOLHA CA4262 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4	.	PT	115610116	400	R\$ 9,87	R\$ 3.948,00
200002786 - ETIQUETA ADESIVA 02 POR FOLHA CA4268 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4	.	PT	115610116	400	R\$ 9,87	R\$ 3.948,00
200002788 - ETIQUETA ADESIVA 06 POR FOLHA CA4266 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4	.	PT	115610116	1.000	R\$ 9,87	R\$ 9.870,00
200002787 - ETIQUETA ADESIVA 04 POR FOLHA CA4289 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4	.	PT	115610116	300	R\$ 9,87	R\$ 2.961,00
200002785 - ETIQUETA ADESIVA 01 POR FOLHA CA4267 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4	.	PT	115610116	300	R\$ 9,87	R\$ 2.961,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
FOLHAS A4	.	PT	115610116	300	R\$ 9,87	R\$ 2.961,00
200002789 - ETIQUETA ADESIVA 08 POR FOLHA CA4265 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4	.	PT	115610116	400	R\$ 9,87	R\$ 3.948,00
Total do Documento:						R\$ 27.636,00

Entrada: 2022/000136

Data: 01/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 5.826 - NOTA FISCAL - 2022NE000044 - EMPENHO - 0005115-84.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	263	R\$ 9,70	R\$ 2.551,63
Total do Documento:						R\$ 2.551,63

Entrada: 2022/000137

Data: 01/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 25.102 - NOTA FISCAL - 2022NE000447 - EMPENHO - 0005711-34.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002792 - SABONETE EM BARRA MINI-TABLETE 10G	.	UN	115610122	17.000	R\$ 0,34	R\$ 5.865,00
200002791 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM FECHO ZIPLOCK TAM 25X30 CM	.	UN	115610119	10.000	R\$ 0,46	R\$ 4.600,00
Total do Documento:						R\$ 10.465,00

Entrada: 2022/000138

Data: 05/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 989 - NOTA FISCAL - 2022NE000461 - EMPENHO - 0005611-79.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001406 - XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES EM PORCELANA	21	UN	115610121	996	R\$ 31,66	R\$ 31.540,00
Total do Documento:						R\$ 31.540,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000139

Data: 05/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.275 - NOTA FISCAL - 2022NE000471 - EMPENHO - 0005212-50.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002794 - SUPORTE APLICADOR DE FITA 50MM PARA EMPACOTAMENTO COM BOTÃO DE AJUSTE DE PRESSÃO	.	UN	115610119	20	R\$ 32,17	R\$ 643,40
200002795 - TRENA 10 METROS COM FITA METALICA	.	UN	115610142	10	R\$ 32,47	R\$ 324,70
200001207 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 10 M	.	UN	115610126	200	R\$ 72,97	R\$ 14.594,00
200002793 - LONA PRETA PLÁSTICA - 200 MICRAS (40 KG) - 4M LARGURA X 100 M DE COMPRIMENTO	.	RL	115610128	2	R\$ 708,88	R\$ 1.417,76
Total do Documento:						R\$ 16.979,86

Entrada: 2022/000140

Data: 05/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.315 - NOTA FISCAL - 2022NE000471 - EMPENHO - 0005212-50.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001758 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 20 M	26	UN	115610126	150	R\$ 129,36	R\$ 19.404,00
Total do Documento:						R\$ 19.404,00

Entrada: 2022/000141

Data: 08/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 291 - NOTA FISCAL - 2022NE000314 - EMPENHO - 0006027-47.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002796 - CAMISETA AZUL MARINHO JUSTICA ELEITORAL	.	UN	115610123	1.000	R\$ 15,99	R\$ 15.990,00
200002797 - CAMISETA BRANCA ALGODÃO FIO 30 JUSTICA ELEITORAL	.	UN	115610123	1.000	R\$ 16,65	R\$ 16.650,00
Total do Documento:						R\$ 32.640,00

Entrada: 2022/000142

Data: 09/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1258379 - NOTA FISCAL - 2022NE000151 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	498	R\$ 7,34	R\$ 3.656,34
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	2.051	R\$ 5,87	R\$ 12.056,61
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	20	R\$ 4,82	R\$ 96,53
Total do Documento:						R\$ 15.809,48

Entrada: 2022/000143

Data: 15/08/2022

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 74 - NOTA FISCAL - 0006179-95.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001796 - SUE: ABRAÇADEIRA DA CHAVE - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010	.	UN	115610117	100	R\$ 0,33	R\$ 33,08
200001797 - SUE: FIO DE NYLON FIXA TAMPAS	.	UN	115610117	1.500	R\$ 0,73	R\$ 1.097,46
200001917 - SUE: PARAFUSO FIXA TECLADO DO TERMINAL DO ELEITOR UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	200	R\$ 0,13	R\$ 26,99
200002368 - SUE: TAMPA DA MEMÓRIA DE RESULTADO UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
200002357 - SUE: TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESÁRIO UE2011 / 2013 / 2015	.	UN	115610117	100	R\$ 1,70	R\$ 170,78
200002444 - SUE: TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2015	.	UN	115610117	50	R\$ 4,63	R\$ 231,50
200002446 - SUE: PROTETOR ACRÍLICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015	.	UN	115610117	100	R\$ 19,88	R\$ 1.988,67
200002452 - SUE: TAMPA DA MEMÓRIA DE RESULTADO UE 2015	.	UN	115610117	100	R\$ 4,40	R\$ 440,64
Total do Documento:						R\$ 4.179,12

Entrada: 2022/000144

Data: 09/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1261352 - NOTA FISCAL - 2021NE000447 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	5	R\$ 836,61	R\$ 4.183,05
Total do Documento:						R\$ 4.183,05



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000145

Data: 09/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1261352* - NOTA FISCAL - 2022NE000469 - EMPENHO - 0005178-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	7	R\$ 863,11	R\$ 6.041,81
Total do Documento:						R\$ 6.041,81

Entrada: 2022/000146

Data: 12/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.058 - NOTA FISCAL - 2022NE000579 - EMPENHO - 0006132-24.2022. - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002798 - ALCOOL 70 EM GEL 430G COM BICO DOSADOR	.	FR	115610122	31.000	R\$ 5,85	R\$ 181.350,00
Total do Documento:						R\$ 181.350,00

Entrada: 2022/000147

Data: 12/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.060 - NOTA FISCAL - 2022NE000579 - EMPENHO - 0006132-24.2022. - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002799 - ALCOOL LIQUIDO 70 DE 500 ML	.	FR	115610122	20.000	R\$ 5,40	R\$ 108.000,00
Total do Documento:						R\$ 108.000,00

Entrada: 2022/000149

Data: 04/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 8.108 - NOTA FISCAL - 2022NE000467 - EMPENHO - 0005884-58.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002800 - POTE DE LENCO UMEDECIDO, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO, 16 CM X 11 CM, 70 LENCO	.	P	115610122	20.000	R\$ 2,96	R\$ 59.200,00
Total do Documento:						R\$ 59.200,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000150

Data: 10/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.945 - NOTA FISCAL - 2022NE000580 - EMPENHO - 0006093-27.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002801 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	.	UN	115610128	13.440	R\$ 2,94	R\$ 39.513,60
Total do Documento:						R\$ 39.513,60

Entrada: 2022/000151

Data: 17/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 397 - NOTA FISCAL - 2022NE000365 - EMPENHO - 0006675-61.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	2	R\$ 1.843,43	R\$ 3.686,87
Total do Documento:						R\$ 3.686,87

Entrada: 2022/000153

Data: 22/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2383 - NOTA FISCAL - 2022NE000374 - EMPENHO - 0006312-40.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002802 - SUE: EMBALAGEM DE PAPELÃO GENEIRICA PARA AS URNAS ELETRONICAS, MODELOS UE2009, UE2010 E UE2013	.	UN	115610119	1.001	R\$ 80,20	R\$ 80.280,20
200002495 - SUE: EMBALAGEM DE PAPELÃO GENEIRICA PARA AS URNAS ELETRONICAS MODELO UE2015	.	UN	115610119	372	R\$ 81,20	R\$ 30.206,40
Total do Documento:						R\$ 110.486,60

Entrada: 2022/000154

Data: 23/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2979 - NOTA FISCAL - 2022NE000580 - EMPENHO - 0006093-27.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002801 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	.	UN	115610128	9.000	R\$ 2,94	R\$ 26.460,00
Total do Documento:						R\$ 26.460,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000155

Data: 23/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 17686 - NOTA FISCAL - 2022NE000502 - EMPENHO - 000565-83.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002803 - RECARGA EXTINTORES PO QUIMICO ABC 6 KG	.	UN	115610104	26	R\$ 37,00	R\$ 962,00
200002805 - RECARGA EXTINTORES AGUA 10 LITROS	.	UN	115610104	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00
200002804 - RECARGA EXTINTORES GAS CARBONICO (CO2) 6 KG	.	UN	115610104	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
Total do Documento:						R\$ 1.774,00

Entrada: 2022/000156

Data: 23/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 10813 - NOTA FISCAL - 2022NE000502 - EMPENHO - 0005656-83.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002806 - PLACA FOTOLUMINESCENTE PARA EXTINTOR CARRETA 20X20	.	UN	115610144	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
200002807 - PLACA FOTOLUMINESCENTE PARA EXTINTOR CO2	.	UN	115610144	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Total do Documento:						R\$ 30,00

Entrada: 2022/000157

Data: 23/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2386 - NOTA FISCAL - 2022NE000374 - EMPENHO - 0006312-40.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002802 - SUE: EMBALAGEM DE PAPELÃO GENCICA PARA AS URNAS ELETRONICAS, MODELOS UE2009, UE2010 E UE2013	.	UN	115610119	1.373	R\$ 80,20	R\$ 110.114,60
Total do Documento:						R\$ 110.114,60

Entrada: 2022/000158

Data: 23/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2387 - NOTA FISCAL - 2022NE000374 - EMPENHO - 0006312-40.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002802 - SUE: EMBALAGEM DE PAPELÃO GENCICA PARA AS URNAS	.	UN	115610119	312	R\$ 80,20	R\$ 25.022,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
ELETRONICAS, MODELOS UE2009, UE2010 E UE2013	.	UN	115610119	312	R\$ 80,20	R\$ 25.022,40
200002495 - SUE: EMBALAGEM DE PAPELÃO GENCERCA PARA AS URNAS ELETRONICAS MODELO UE2015	.	UN	115610119	720	R\$ 81,20	R\$ 58.464,00
Total do Documento:						R\$ 83.486,40

Entrada: 2022/000159

Data: 22/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3152 - NOTA FISCAL - 2022NE000343 - EMPENHO - 0006414-62.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002808 - FAIXA 2021	.	UN	115610159	7	R\$ 33,17	R\$ 232,20
200002809 - BANNER 2021	.	UN	115610159	21	R\$ 24,00	R\$ 504,00
Total do Documento:						R\$ 736,20

Entrada: 2022/000160

Data: 22/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3153 - NOTA FISCAL - 2022NE000344 - EMPENHO - 0006414-62.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002811 - BANNER DEA	.	UN	115610159	4	R\$ 132,40	R\$ 529,60
200002810 - FAIXA DEA	.	UN	115610159	2	R\$ 43,20	R\$ 86,40
Total do Documento:						R\$ 616,00

Entrada: 2022/000161

Data: 23/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 410 - NOTA FISCAL - 2022NE00641 - EMPENHO - 0006467-43.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002812 - CARTAZ A3 IMPRESSAO 4/0	.	UN	115610116	21.000	R\$ 0,38	R\$ 7.980,00
Total do Documento:						R\$ 7.980,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000162

Data: 25/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2998 - NOTA FISCAL - 2022NE000666 - EMPENHO - 0006093-27.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002801 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	.	UN	115610128	12.000	R\$ 2,94	R\$ 35.280,00
Total do Documento:						R\$ 35.280,00

Entrada: 2022/000163

Data: 04/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 7.088 - NOTA FISCAL - 2022NE000499 - EMPENHO - 0005938-24.20226.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002813 - RECARGA EXTINTORES PO QUIMICO 80 BC 20 KG	.	UN	115610104	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
Total do Documento:						R\$ 120,00

Entrada: 2022/000164

Data: 01/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 17.501 - NOTA FISCAL - 2022NE000502 - EMPENHO - 0005656-83.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002804 - RECARGA EXTINTORES GAS CARBONICO (CO2) 6 KG	.	UN	115610104	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
200002803 - RECARGA EXTINTORES PO QUIMICO ABC 6 KG	.	UN	115610104	132	R\$ 37,00	R\$ 4.884,00
200002805 - RECARGA EXTINTORES AGUA 10 LITROS	.	UN	115610104	3	R\$ 19,00	R\$ 57,00
Total do Documento:						R\$ 5.271,00

Entrada: 2022/000165

Data: 29/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.471 - NOTA FISCAL - 2022NE000465 - EMPENHO - 0005953-90.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002815 - SACO PARA LIXO INFECTANTE/HOSPITALAR 50 LITROS	.	UN	115610122	150	R\$ 31,00	R\$ 4.650,00
200002814 - SACOLA PLASTICA RECICLADA DE POLIETILENO	.	UN	115610119	150	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 9.750,00

Entrada: 2022/000166 Data: 30/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 46.913 - NOTA FISCAL - 2022NE000648 - EMPENHO - 0006633-75.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002817 - FITA DUPLA FACE SUPORTA ATE 5 KG	.	UN	115610116	30	R\$ 26,88	R\$ 806,40
Total do Documento:						R\$ 806,40

Entrada: 2022/000167 Data: 30/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 46.911 - NOTA FISCAL - 2022NE000647 - EMPENHO - 0006633-75.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001672 - ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 02 KILOS	.	PT	115610107	1.500	R\$ 8,35	R\$ 12.525,00
200002816 - ACUCAR REFINADO EM SACHE INDIVIDUAL 5 G	.	UN	115610107	10.000	R\$ 0,06	R\$ 622,50
Total do Documento:						R\$ 13.147,50

Entrada: 2022/000168 Data: 18/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 9.980 - NOTA FISCAL - 2022NE000100 - EMPENHO - 0000537-44.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002818 - CHAVES DE GAVETAS, ARMARIOS, ARQUIVOS, QUADROS DE AVISO	.	UN	115610116	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
200002469 - CARIMBO DE MADEIRA MED. 25X60 (IMEDIATO)	.	UN	115610116	28	R\$ 18,00	R\$ 504,00
200002471 - CHAVES CHAVE DE PORTA (IMEDIATO- CONTA MATERIAL EXPEDIENTE)	.	UN	115610116	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
200002470 - CHAVES CHAVE SEM MODELO	.	UN	115610116	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
200002084 - CARIMBO DIVERSOS (IMEDIATO) CARIMBOS	.	UN	115610116	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
Total do Documento:						R\$ 1.660,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 998.473,32
Total Geral:						R\$ 998.473,32



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000002642 - ANT CHAMAS

1	EXTINTOR DE INCENDIO PO BC, 80 BC, 20 KG		2022NE000501	1	2.200,00
2	EXTINTOR DE INCENDIO PO CO2, 5 BC, 6 KG		2022NE000501	4	2.800,00

Total do Fornecedor: 5.000,00

Fornecedor: 0000003370 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS

1	LIVRO -		2022NE000492	19	1.666,45
---	---------	--	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 1.666,45

Fornecedor: 0000003574 - CIDADAO INTEGRADO ENERGY

1	PAINEL SOLAR FOTOVOLTAICO PLACA SOLAR SF-M16/144 POTENCIA 465WP		2022NE000390	119	129.353,00
---	---	--	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 129.353,00

Fornecedor: 0000003586 - LABOR MOBILIÁRIO EFICIENTE

1	PLATAFORMA BANCADA DE TRABALHO INDIVIDUAL EXTREMIDADE (AUDITORIO)		2022NE000392	32	36.000,00
2	PLATAFORMA BANCADA DE TRABALHO INDIVIDUAL INTERNA (AUDITORIO)		2022NE000392	82	86.767,48
3	PLATAFORMA BANCADA DE TRABALHO INDIVIDUAL(PESSOAS EM CADEIRA DE RODAS) AUDITORIO		2022NE000392	6	10.000,00

Total do Fornecedor: 132.767,48

Fornecedor: 0000003577 - LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

1	PAINEL SOLAR FOTOVOLTAICO 465 W MONOCRISTALINO JINKO (85186-5)		2022NE000270	200	230.000,00
---	--	--	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 230.000,00

Total de Materiais por U.G.: 8

Total por U.G.: 498.786,93

Total de Materias por Órgão: 8

Total por Órgão: 498.786,93

Total de Materiais: 8

Total Geral: 498.786,93

Quantidade total de bens: 463